IMPOTOKOJI BCKPBITHUSA N:11B-239008
3AKYIIOK CIIOCOBOM
OTKPBITOI'O TEHIAEPA C IPUMEHEHHMEM TOPI'OB HA IOHUKEHHE

r. AlIMaThbI Jata:04.04.2016

Opranusarop 3akynoxk  Agaray Kapbeik Komnanusicel
3aka3uuk 3akynok AJjaray JKapbeik Komnanusicer

IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

Cymma,

Bbl/leJIeHHA

Homep HaumeHoBaHue 3aKynaemMbIX TOBapoB, padoT U Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr IIpuopurer
KoauuecTBo st 1Js

Jorta yeayr c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a. 3aKYIKH

3aKynKu 0e3

yuera HJIC.

OtevecTBeH

Pa6oThI M0 peMOHTY/MOIepHHU3AINHT
Jlotr Nel | TpeHaKepoB/MOJUTOHHOIO M AHAJIOTHYHOTO
000py10BaHUsI

Pa6oTbl 0 peMOHTY/MOJIEPHU3ANMU TPEHAKEPOB/MOJTUTOHHOTO 116 342 110, | Hble
M AHAJIOTUYHOT0 000pY/A0BaAHMSA 00 NpeANPUHHA
MaTeJau

NEPEYEHD ITPUKPEIIVIEHHBIX JOKYMEHTOB ITIOCTABIIUKA
TOO Kpucramr-MMC

Ne HaumeHoBaHHe NPUKPENVICHHOT 0 JOKYMeHTa/(aiina Tun fokymeHTa
AKTBI_BBIOJTHEHHBIX padoT.pdf
HoroBop apennbl TexHUKuU.partl.rar
JloroBop apeHjpl TeXHUKH.part2.rar
3asBka Ha ydactue 900488.pdf 3asBKa Ha y4acTHe
Kanenmapuslii_mian_npou3BoacTBa_pabor.pdf
JIuuensus.pdf JIuueH3us
O3HakoMJICHHE.]pg
Ilepedyenn 3akymaembix pabot.pdf
nuchMa.pdf
[Mnarexka.jpg Oo0ecrieueHue 3asBKH
[ITP.pdf
Pemenue, mpukas.pdf JIOKyMEHT 0 Ha3Ha4E€HHH IEPBOTO PYKOBOAUTENS
Cwmetnbiid_pacuer.pdf
Cornacue.jpg Cornacue ¢ yclIoBuSIMH 00ecrieueHHs JOTOBOpa
Crneumanuctsl.partO1.rar

0NN N AW~

bt | |t | |t | | \O
DN R WIN = O



16 Cuenmanuctsl.part02.rar

17 Cuenmanuctel.part03.rar

18 Crnenmanuctsl.part04.rar

19 Crnenmanuctsl.part05.rar

20 Cnenuanuctbl.part06.rar

21 Cnenmanuctsl.partQ7.rar

22 Cuenmanuctel.part08.rar

23 Crnenmanuctsl.part09.rar

24 Cneunanuctel.partl 0.rar

25 Cnenuanuctol.partl 1.rar

26 Cuenmanuctel.part]2.rar

27 Crnenmanuctsl.partl3.rar

28 Crneumanuctsl.partl4.rar

29 Cnenuanuctol.partlS.rar

30 Cnenmanuctal.partl 6.rar

31 Cuenmanuctel.partl 7.rar

32 CrpaBka_o_roc_peructpauuu.pdf

33 CT-KZ.rar

34 TeXHUYecKas crenudukranys.pdf

35 YcraB Kpucramr-MMC.pdf

36 IlenoBoe mnpemnoxenue Ne 900488.pdf

TOO MUJIOPA

Ne HanmMeHoBaHHMe MPUKPENJIEHHOT0 JOKYMeHTa/daiijaa

1 AKTBI BBHITIOJTHEHHBIX paloT.rar

2 IapantuiiHoe 0053aTENbCTBO O MPHOOPETCHHH OTE
YEeCTBEHHBIX TOBapoB.pdf

3 I'apanTuitHoe 0053aTeNbCTBO IO _J0J€ MECTHOTO C
onepxanus.pdf

4 I"apantuitHoe 0053aTenbCTBO MO TeHaepy.pdf

5 locynapctBenHas_nunensus.pdf

6 Junmomsl, cepTu(UKaThl, CBUAETENHCTBA YacTh 1.
pdf

7 JWIiomsl, cepTHU(HKATHI, CBUACTEILCTBA_YacTh_ 2.
pdf

8 3asBka Ha yuactue 890180.pdf

9 3asseHue, CoAeprKallee CChUIKY Ha HWHTEPHET HCT
ounuk (www.elicense.kz) roc. oprana.pdf

10 M3menenus k Ycrasy TOO Munopa.PDF

JIOKyMEHT 0 TOC. peruCTpaLnuu
Texaunueckas cnenuduranys

Ceenennst 00 yupenutersix (Y cTaB, BBITHCKA)
LleHoBoe npenyioxeHue

Tun 1okymenra
JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUM MPUOPUTETY 3aKYITKHU

HOKyMGHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUCB OLICHKH

JIunensus

3asBKa Ha yJacTHe
JInuensusa

Ceenenus 00 yupenutensx (Y cTas, BHIITUCKA)



11

12
13

14

15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27

28

29
30
31
32

33
34

35
36

Kanennapusrii_mran_(rpadux) mpom3BoacTsa padbo
T.pdf

KBanudukaunoHHble yI0CTOBEPEHUS.IAr
ObecnieueHne 3asBKM_Ha_ydacTHE B TeHIepe (rapa
HTUHHBIA JeHSKHBIA B3HOC).pdf
O0s3aTeNIbCTBO_Ha_KayecTBO_BBIMOJIHIEMBIX_PadoOT.
pdf
O0s13aTenbCTBO O BHIML.PabOT cBoMMH criamu.pdf
OTBeTCTBEHHOE JIMIO 3a_0e301acHOe TPOM3BOJICTB
o pabor (Kynexbaer K.E.).pdf

[lepeuens 3akymaeMbx_padoT.pdf

[lucebMo _c mepedyHeM JMil, OTBETCTBEHHBIX 3a_0e3
OTmacHOe ITPOM3BOJCTBO padot.pdf
[TonTBepxkaatomnii_JIOKYMEHT O COOTBETCTBUM CTa
Tyca OteuecTBeHHbIE NpeanpuHuMarenu.pdf
[Ipuka3 o Ha3zHaAYeHHH MEpBOro_ pykoBoautens.PD
F

[Mpunoxenust k_Texnudecko crenmdukarmm.pdf
[Ipoext mpowmssojcTBa padoT.pdf

Pacuer nonm mectHOro conep:kanus.pdf
PewieHne 0 HazHaueHUM nepBOro pykoomutens.P
DF

CBenenusi_00 03HAKOMIIEHUH C_YCIOBUSMH BHECEH
s B llepeuens HIIII Xomawmara.pdf
Ceenennst o kBamubukamum.pdf

CBeJIcHHSI O COTJIAaCHH_C_YCJIOBHSIMUA _BHECEHHS_00
€CIIeYeHHUs] UCTONHEeHHs _aoroopa.pdf
Cepruduxarsl_OpuraaupoB_(bezomacHocTs M_oxpa
Ha Tpynaa).rar

Ceprudurarsr UCO.rar

Cwmeta.pdf

CrenrexHuka.rar

CrpaBka_0O rocynapCTBEHHOW INEpeperucTpaluy_Io
pugmaeckoro jurna.pdf
CrpaBka_0_3aperuCTpUPOBAHHOM FOPUINYECKOM _JI
ure.pdf

CT-K3 yactsl.rar

CT-K3 wgactp 2.rar

CT-K3 wgactp 3.rar

OO0ecrieueHne 3asBKU

I[OKyMGHT O Ha3HAYCHUH NICPBOI'0 PYKOBOAUTCIIA

HOKyMeHT O IPUMCHUMOCTHU KPUTCPUCB OLICHKHU
HOKyMeHT 0 Ha3HAYC€HUU IIE€PBOI'0 PYKOBOAUTEIIA

Coracue ¢ YCIIOBUAMU obecneueHus J0roBopa

JIOKyMEHT 0 roc. perucTpauuu

JIOKyMEeHT 0 TOC. perucTpanuu



37 CT-K3 wactp 4.rar
38 Texunueckas cnenupuxanus.pdf
39 TpynoBbele_noroBopsl_vacte 1l.rar
40 TpynoBble AOrOBOpPBI YacTh 2.rar
41 TpynoBele AOrOBOPBL 4acThb 3.rar
42 TpymoBsie HOTOBOPHI YacTh 4.rar
43 TpynoBele A0OroBOphl 4acTh S.rar
44 Ycra (TOO Munopa).doc
45 LlenoBoe mpemnoxkenne Ne 890180.pdf
TOO Acwin Kent Kyppuibic
Ne HaumeHoBaHHe NPUKPENJIEHHOT0 JOKYMeHTa/(aiina
1 Certificate.pdf
2 Abumies.rar
3 AKT mpueMa rnepefayd TeXHHUKH.rar
4 aKThl |.rar
5 BBIINIMCKA W3 YyCTaBa.jpg
6 rapaHTHs.rar
7 rapaHTis_Ha yOOpKY.jpg
8 TapalTHs IO padoTaM.jpg
9 rocpeructp.PDF
10 rpaguk_pabot.PDF
11 jquminoM Paxumosa.rar
12 quruiomMsl Mcenrasmes,AOaymacapoBa.rar
13 JATIIIOMBI W yI0 paOOTHHKOB 1.rar
14 JIOBEPEHHOCTh OaHKOBCKOW T'apaHTHH.jpg
15 JOBEpPEeHHOCTh JMIbMYpaT.jpg
16 Jorosop asrosblika. PDF
17 noropop aptorpaHcnopta CAba Kypseuibic.rar
18 Horosopl eocTpoii.rar
19 Horosop JI3an3ueBa.rar
20 JoroBop u akt reoctpoi2.rar
21 noroop TexHuka.PDF
22 nmoroBop TOO baiimeH.rar
23 porosop TOO CABA Kypsuisic.rar
24 JOKYMEHT O IPUOPHUTETE.jpg
25 Kakceirynosa baiitacos.rar
26 3asBka Ha ydactue 900180.pdf
27 VBaHOB.Tar

Texaundeckas crienuduraus

Caegnenus 00 yupeaurensx (Ycras, BBIHCKA)
LleHOBOE TIpeLIOKEHUE

Tun f0KymMeHTa
JIOKYMEHT O COOTBETCTBUU IMPUOPHUTETY 3aKYIKH
Texuuueckas cnernuduranms
Texaudeckas criennuKaIms
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYNKH
Csenenust 06 yupeautensx (Y craB, BHITHUCKA)
OO0ecrieueHne 3asBKU
Texnuueckas cnernuduranus
Texaudeckas crienuuKaIus
JIOKYMEHT 0 roc. perucTpariu
Texuuueckas cnerudurams
Texuuueckas cneruduranms
Texaudeckas crienuuKaus
Texaudeckas crienudurams
OOecnieueHue 3asBKU
JoBepeHHOCTh
Texuuueckas cneruduranms
Texaudeckas crienuukams
Texuuueckas cnerudurams
Texuuueckas cneruduranms
Texuuueckas cneruduranms
TexHudeckas crienuuKaIms
Texaudeckas crienudukarms
Texuuueckas cneruduranms
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU IMPUOPHUTETY 3aKYIKH
Texnuueckas cnernuduranms
3asBKa Ha y9acTHE
Texaudeckas crienuurams



28
29
30
3]
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

mutieH3ust.pdf

MaHunystop.pdf
MykOaeB_PacmyTuH.rar

Hanuuue padoTHUKOB.PDF
00beM_BBITIONTHEHHBIX paboT.PDF
0 TIPpHOOPETECHUHN OTILjpg
nepeyeHb padoT.jpg

nepedeHb TeXHUKU U _obopynoBanus.PDF

I13 mo TexHHKe 0E30HaCHOCTH.JpPE
norpy34uk.pdf

[ITP.PDF

MpHKa3 O Ha3H.jpeg
NPUWIOKEHHs K _TeX.CHeUUHUKauu.rar
paboTHHKH 2.rar
Pernamenr AO AXKK.pdf
pellieHne 0 CMEHE ajpeca.jpeg
pelIeHHeNpPUKa30 Ha3HAYCHUU.Jpg
cepTuduKaThL.Iar
coTjlacCMe Ha YCIIOBHE.jpg
crlapBka c OaHKa.rar
cuera_-(QaKkTypbl Ha HHCTPYMEHTHI.rar
TexHu4uecKkas cneuudukanms axk.PDF
yIOCTaKu.rar

YKpEMHEHHbINH cMmeTHbIN  pacueT.PDF
Yu.moxku AKK - xomus.rar

¢dopma.rar

¢opma 2011.rar

IlenoBoe mpemnoxenne Ne 900180.pdf
Uanbnukynosa Jlocarae.rar
Illoprabaes.rar

9KCK.O0ub 0. pdf
9KCK.MaJeHbKUH.pdf

l.rar

2.rar

2005.rar

2006 Acpul_Kent Kypbuibic.rar
2007.rar

2008.rar

JInen3us

Texuuueckas cnernudurams

Texuuueckas cnerudurams

TexHnuueckas cnernuduranms

JIOKYMEHT O COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYIKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYIKH
Texnuueckas cneruduranms

Texuuueckas cnernuduranms

Texauueckas crienupuKanus

Texuuueckas cueruduKams

Texuuueckas cneruduranms

JIOKYMEHT 0 Ha3HaYCHHUH [IEPBOT'O PYKOBOIUTEIIS
Texuuueckas cnernuduranms

Texuuueckas cueruduKarms

Texuuueckas cneruduranms

Csenennsi 06 yupeautensx (Y cTas, BHITHCKA)
JIOKYMEHT 0 Ha3HaYCHHUH [IEPBOI'O PYKOBOIUTEIIS
JIOKYMEHT 0 MPUMEHHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKH
Cornacue ¢ yCIOBUIMHU 00SCIIEUCHHS TOrOBOpa
OOecnieueHue 3asBKU

Texuuueckas cneruduranms

Texuuueckas cnernuduranms

Texauueckas crienupuKanus

Texuuueckas cneruduKams

Csenenmnsi 06 yupeautensx (Y crTas, BHIITHCKA)
JIOKYMEHT O COOTBETCTBUU MPUOPHUTETY 3aKYIKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU NMPUOPHUTETY 3aKYTKH
LleHoBoE IpeIIOKEHNE

Texuuueckas cneruduranms

Texuuueckas cneruduranms

Texuuueckas cneruduranms

Texuuueckas crienupuKanus

JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYIKH
JIOKYMEHT O COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYIKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU MPUOPHUTETY 3aKYIKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU MPUOPUTETY 3aKYIKH
JIOKyMEHT O COOTBETCTBHH MPUOPHUTETY 3aKYNKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYIKH



66
67
68
69
70

1.

2.

3.

2011.rar
2012.rar
2013r.rar

2014 Acpul Kent Kypbuibic.rar
2015 Acbui_Kent Kypsuibic.rar
JIOT N:1 PaGoThI M0 peMOHTY/MOIEPHU3AIMH TPEHAKEPOB/MOJTUTOHHOT0 M AHAJIOTHYHOr0 000PY/10BAHMA

JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUU IPUOPUTETY 3AKYNKHU
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPHUOPHUTETY 3aKYTIKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU NMPUOPHUTETY 3aKYTKH
JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUU MPUOPUTETY 3aKYNKH
JIOKyMEHT 0 COOTBETCTBUU MIPUOPUTETY 3aKYNKHU

CBEJAEHMA O ITIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3AABKH

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHMUEM TOPI'OB HA IOHUKEHUE

HauMeHoBaHMe MOTEHIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

TOO Kpucrann-MMC
TOO MUJIOPA

TOO Acsmn Kent Kypriisic

IIpencenarenn
Cexperapb
Haomaronarenb
3am.npencenarenst

Yu1eH KOMHCCHH
YeH KOMHCCHH

YiieH KOMHCCHH

. Bpems npegocraBieHust HeHOBOT0
IlouToBBIii agpec NOTEHIHATBLHOTO MOCTABIIMKA

NpeaIoKeHus
Anmatsl, bocrannpikckuii paiton Ane-Papadu 75B/7, opuc 4 01.04.2016 18:13:14
Bocrouno-Ka3zaxcranckas obnacts, ¥Ycth-KameHnoropek I'.A.,

Ycrp-Kamenoropcek r. Anmartsl, ya. Carmaea, 29]1, busnec uentp, 01.04.2016 19:07:19
Kopnyc b, opuc 416

Anmarter ip.["arapuna 236b 04.04.2016 09:28:20

VYpasstomuid {upexrop [1o Cepuxbaes. K.
KamurtansHOMy CTpOUTENBCTBY
I'maubril Crienuanuct Ypxymbaes. M.

IIpencraButens OOIIECTBEHHOTO Kapu5aee.3.
®onna «Ilognepxku IIporpammsl
IIpesunenta Px «Kazaxcran-2030»
Ynpasnsaromwmit Jupexrop o Cynetimernos.O.

Obecnieuennio
Havanbauk Ynpasnenus 3aKynok Cepuxosa.C.

Hauvanenux Ynopasnenus  Apwviixacumos.H.
KamuransHoro CtpouTtenscTa
Havaneuuk IOpugudeckoro CyﬂeﬁmeHog. T
YnpagneHus




