# ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ N:ПВ-239008 ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТОГО ТЕНДЕРА С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

г. **Алматы** Дата: 04.04.2016

Организатор закупок Заказчик закупок Алатау Жарық Компаниясы Алатау Жарық Компаниясы

## ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номер лота	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенна я для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот №1	Работы по ремонту/модернизации тренажеров/полигонного и аналогичного оборудования	Работы по ремонту/модернизации тренажеров/полигонного и аналогичного оборудования	1	116 342 110, 00	Отечествен ные предприни матели

## ПЕРЕЧЕНЬ ПРИКРЕПЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ ПОСТАВЩИКА

## ТОО Кристалл-ММС

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	Акты_выполненных_работ.pdf	
2	Договор_аренды_техники.part1.rar	
3	Договор_аренды_техники.part2.rar	
4	Заявка_на_участие_900488.pdf	Заявка на участие
5	Календарный_план_производства_работ.pdf	
6	Лицензия.pdf	Лицензия
7	Ознакомление.jpg	
8	Перечень_закупаемых_работ.pdf	
9	письма.pdf	
10	Платежка.jpg	Обеспечение заявки
11	ППР.pdf	
12	Решение,_приказ.pdf	Документ о назначении первого руководителя
13	Сметный pacчет.pdf	
14	Согласие.jpg	Согласие с условиями обеспечения договора
15	Специалисты.part01.rar	

16	Специалисты.part02.rar	
17	Специалисты.part03.rar	
18	Специалисты.part04.rar	
19	Специалисты.part05.rar	
20	Специалисты.part06.rar	
21	Специалисты.part07.rar	
22	Специалисты.part08.rar	
23	Специалисты.part09.rar	
24	Специалисты.part10.rar	
25	Специалисты.part11.rar	
26	Специалисты.part12.rar	
27	Специалисты.part13.rar	
28	Специалисты.part14.rar	
29	Специалисты.part15.rar	
30	Специалисты.part16.rar	
31	Специалисты.part17.rar	
32	Справка_о_гос_регистрации.pdf	Документ о гос. регистрации
33	CT-KZ.rar	
34	техническая_спецификация.pdf	Техническая спецификация
35	Устав_Кристалл-MMC.pdf	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
36	Ценовое_предложение_№_900488.pdf	Ценовое предложение

ТОО МИЛОРА

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	Акты_выполненных_работ.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
2	Гарантийное_обязательство_о_приобретении_оте чественных_товаров.pdf	
3	Гарантийное_обязательство_по_доле_местного_с одержания.pdf	Документ о применимости критериев оценки
4	Гарантийное_обязательство_по_тендеру.pdf	
5	Государственная_лицензия.pdf	Лицензия
6	Дипломы,_сертификаты,_свидетельства_часть_1. pdf	
7	Дипломы,_сертификаты,_свидетельства_часть_2. pdf	
8	Заявка_на_участие_890180.pdf	Заявка на участие
9	Заяление,_содержащее_ссылку_на_интернет_ист очник_(www.elicense.kz)_госоргана.pdf	Лицензия
10	Изменения_к_Уставу_ТОО_Милора.PDF	Сведения об учредителях (Устав, выписка)

11	Календарный_план_(график)_производства_рабо	
12	т.pdf Квалификационные удостоверения.rar	
13	Обеспечение заявки на участие в тендере (гара	Обеспечение заявки
	нтийный_денежный_взнос).pdf	Ооеспечение заявки
14	Обязательство_на_качество_выполняемых_работ. pdf	
15	Обязательство_о_вып.работ_своими_силами.pdf	
16	Ответственноелицозабезопасноепроизводств оработ(КунекбаевК.Е.).pdf	
17	Перечень закупаемых работ.pdf	
18	Письмо_с_перечнем_лиц,_ответственных_за_без опасное_производство_работ.pdf	
19	Подтверждающий документ о соответствии ста туса Отечественные предприниматели.pdf	
20	Приказ_о_назначении_первого_руководителя.PD F	Документ о назначении первого руководителя
21	Приложения к Технической спецификации.pdf	
22	Проект производства работ.pdf	
23	Расчет доли местного содержания.pdf	Документ о применимости критериев оценки
24	Решение_о_назначении_первого_руководителя.Р DF	Документ о назначении первого руководителя
25	Сведения_об_ознакомлении_с_условиями_внесен я в Перечень НПП Холдинга.pdf	
26	Сведения о квалификации.pdf	
27	Сведения_о_согласии_с_условиями_внесения_об еспечения исполнения договора.pdf	Согласие с условиями обеспечения договора
28	Сертификаты_бригадиров_(Безопасность_и_охра на труда).rar	
29	Сертификаты ИСО.rar	
30	Смета.pdf	
31	Спецтехника.rar	
32	Справка_о_государственной_перерегистрации_ю ридического_лица.pdf	Документ о гос. регистрации
33	Справка_о_зарегистрированном_юридическом_л ице.pdf	Документ о гос. регистрации
34	СТ-К3_часть1.rar	
35	CT-K3_часть_2.rar	
36	СТ-КЗ часть 3.rar	

37	СТ-К3_часть_4.rar	
38	Техническая_спецификация.pdf	Техническая спецификация
39	Трудовые_договоры_часть_1.rar	
40	Трудовые_договоры_часть_2.rar	
41	Трудовые_договоры_часть_3.rar	
42	Трудовые_договоры_часть_4.rar	
43	Трудовые_договоры_часть_5.rar	
44	Устав_(TOO_Милора).doc	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
45	Ценовое_предложение_№_890180.pdf	Ценовое предложение

ТОО Асыл Кент Құрылыс

No	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	Certificate.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
2	Абишев.rar	Техническая спецификация
3	Акт приема передачи техники.rar	Техническая спецификация
4	акты_1.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
5	выписка_из_устава.jpg	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
6	гарантия.rar	Обеспечение заявки
7	гарантия_на_уборку.jpg	Техническая спецификация
8	гарантия_по_работам.jpg	Техническая спецификация
9	госрегистр.PDF	Документ о гос. регистрации
10	график_работ.PDF	Техническая спецификация
11	диплом Paxимовa.rar	Техническая спецификация
12	дипломы Исенгазиев, Абдумасарова.rar	Техническая спецификация
13	дипломы и удо работников 1.rar	Техническая спецификация
14	доверенность банковской гарантии.jpg	Обеспечение заявки
15	доверенность Дильмурат.jpg	Доверенность
16	договор автовышка.РDF	Техническая спецификация
17	договор автотранспорта САБа Курылыс.rar	Техническая спецификация
18	ДоговорГеострой.rar	Техническая спецификация
19	Договор Дзадзиева.rar	Техническая спецификация
20	Договор и акт геострой2.rar	Техническая спецификация
21	договор техника.PDF	Техническая спецификация
22	договор ТОО Баймен.rar	Техническая спецификация
23	договор ТОО САБА Курылыс.rar	Техническая спецификация
24	документ_о_приоритете.jpg	Документ о соответствии приоритету закупки
25	Жаксыгулова Байтасов.rar	Техническая спецификация
26	Заявка на участие 900180.pdf	Заявка на участие
27	Иванов.rar	Техническая спецификация

28	лицензия.pdf	Лицензия
29	манипулятор.pdf	Техническая спецификация
30	Мукбаев_Распутин.rar	Техническая спецификация
31	наличие работников.PDF	Техническая спецификация
32	обьем_выполненных_работ.PDF	Документ о соответствии приоритету закупки
33	о_приобретении_отп.jpg	Документ о соответствии приоритету закупки
34	перечень_работ.jpg	Техническая спецификация
35	перечень техники и оборудования. PDF	Техническая спецификация
36	ПЗ_по_технике_безопасности.jpg	Техническая спецификация
37	погрузчик.pdf	Техническая спецификация
38	ППР.PDF	Техническая спецификация
39	приказ_о_назн.jpeg	Документ о назначении первого руководителя
40	приложения_к_тех.специйикации.rar	Техническая спецификация
41	работники_2.rar	Техническая спецификация
42	Регламент_AO_AЖК.pdf	Техническая спецификация
43	решение_о_смене_адреса.jpeg	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
44	решениеприказо_назначении.jpg	Документ о назначении первого руководителя
45	сертификаты.rar	Документ о применимости критериев оценки
46	согласие_на_условие.jpg	Согласие с условиями обеспечения договора
47	спарвка_с_банка.rar	Обеспечение заявки
48	счетафактуры_на_инструменты.rar	Техническая спецификация
49	техническая_спецификация_ажк.PDF	Техническая спецификация
50	удостаки.rar	Техническая спецификация
51	укрепненный_сметныйрасчет.PDF	Техническая спецификация
52	Уч.доки_АККкопия.rar	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
53	форма.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
54	форма_2011.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
55	Ценовое_предложение_№_900180.pdf	Ценовое предложение
56	Чанышкулова_Досатаев.rar	Техническая спецификация
57	Шортабаев.rar	Техническая спецификация
58	экск.большой.pdf	Техническая спецификация
59	экск.маленький.pdf	Техническая спецификация
60	1.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
61	2.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
62	2005.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
63	2006_Асыл_Кент_Курылыс.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
64	2007.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
65	2008.rar	Документ о соответствии приоритету закупки

66	2011.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
67	2012.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
68	2013г.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
69	2014_Асыл_Кент_Курылыс.rar	Документ о соответствии приоритету закупки
70	2015_Асыл_Кент_Курылыс.rar	Документ о соответствии приоритету закупки

ЛОТ N:1 Работы по ремонту/модернизации тренажеров/полигонного и аналогичного оборудования

# СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В

## ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	ТОО Кристалл-ММС	Алматы, Бостандыкский район Аль-Фараби 75В/7, офис 4	01.04.2016 18:13:14
2.	ТОО МИЛОРА	Восточно-Казахстанская область, Усть-Каменогорск Г.А., Усть-Каменогорск г. Алматы, ул. Сатпаева, 29Д, Бизнес центр, Корпус Б, офис 416	01.04.2016 19:07:19
3.	ТОО Асыл Кент Құрылыс	Алматы пр.Гагарина 236Б	04.04.2016 09:28:20

Председатель	Управляющий Директор По	Серикбаев.Ж.
	Капитальному Строительству	
Секретарь	Главный Специалист	Уркумбаев.М.
Наблюдатель	Представитель Общественного	Карибаев.Э.
	Фонда «Поддержки Программы	1
	Президента Рк «Казахстан-2030»	
Зам.председателя	Управляющий Директор По	Сулейменов.О.
	Обеспечению	
Член комиссии	Начальник Управления Закупок	Серикова.С.
Член комиссии	Начальник Управления	Абылкасимов.Н.
	Капитального Строительства	
Член комиссии	Начальник Юридического	Сулейменов.Т.
	Управления	